PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Corregedoria Regional

PORTARIA 115/2021/SCR - Manaus, 16 de setembro de 2021

Altera a designação (art. 1º da Portaria 104/2021/SCR),  do Egrégioad referendum
Tribunal Pleno, de Juízes do Trabalho para responder remota e cumulativamente por
Titularidades de Varas do Trabalho de Boa Vista e do interior do Estado do
Amazonas, sem prejuízo de suas atribuições nas Varas do Trabalho de lotação.

A CORREGEDORA REGIONAL DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a interrupção do usufruto de férias da MM. Juíza do Trabalho Sâmara Christina Souza Nogueira,
Titular da Vara do Trabalho de Coari-AM, a partir de 15-9-2021, conforme Portaria 302/2021/SGP;

CONSIDERANDO, ainda, o que consta do DP-9969/2021 (e-SAP),

R E S O L V E, :ad referendum

Art. 1º Alterar a designação (art. 1º da Portaria 104/2021/SCR) da MM. Juíza do Trabalho Substituta CARLA
PRISCILLA SILVA NOBRE, Auxiliar da 4ª Vara do Trabalho de Manaus, para responder, remota e cumulativamente, pela Vara do
Trabalho de Coari, no período de , e pela Vara do Trabalho de Presidente Figueiredo, no período de 1º a 11-10-2021,11 a 14-9-2021
sem prejuízo de suas atribuições na 4ª VTM.

 Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho
Corregedora do E. TRT da 11  Regiãoa

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

5b
ed

e6
a0

-4
24

e-
4b

fb
-a

e8
9-

34
b9

ef
05

2a
4d

7